Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 23 «Золотой петушок»
(МБДОУ № 23 «Золотой петушок»)

ул. Октябрьская, 41а, г. Железногорск,
Красноярский край, 662971

Тел. 8(3919)7 6 - 5 9 - 4 2
ОКПО 50326929 ИНН 2452028823

ОКВД-80.10 85.32

ПРИКАЗ № 23/216 от 28.12.2024

Об утверждении Карты коррупционных рисков

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «С
противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению
коррупции i муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
детский сад «Золоток петушок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

• Утвердить Карту коррупционных рисков МБДОУ «Золотой петушок»
(приложение 1).

• Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №23 «Золотой петушок»

С приказом ознакомлены: